

## Bilag til F. t. L. om Opførelse af en Møntbygning.

	Kr.	Kr.
Overført...	22 910.	793 402.
2 Stkr. Hovedtrapper à 24 Trin inklusive Rækv. 48 à 45 Kr. ....	2 160.	
2 — Køkkentrapper à 48 Trin inklusive Rækv. 96 à 40 Kr. ....	3 840.	
1 Stk. lille Køkkentrappe til det flade Tag inklusive Rækv. 36 à 35 Kr. ....	1 260.	
108 m <sup>2</sup> Prima Trægulv i Stueetagens Bolig à 12 Kr. 50 Ø.	1 350.	
540 - 2den Sort Trægulv paa Tagloftets Bolig à 10 Kr.	5 400.	
Tømrerarbejde ved 33 Overlystage à 400 Kr. ....	13 200.	
— Støbekasser for Beton i Fundamenter	8 000.	
276 lb. m intermistisk Hegn om Byggegrunden med Porte og Lemme for Aflæsning à 15 Kr. ....	3 140.	
Opslag af Arbejdsskure for Haandværkerne ....	10 000.	
100 m <sup>2</sup> høvlet Tremmeskillerum paa Loft i Hovedbygningen à 15 Kr. ....	1 500.	
180 lb. Alen 2 <sup>1</sup> / <sub>4</sub> m højt Plankeværk med Betonstolper à 80 Kr. ....	14 400.	
		87 160.

*Blikkenslagerarbejde:*

276 lb. m 6" Hængerende, Zink Nr. 14 à 11 Kr. ....	3 036.	
Tillæg for rundt Arbejde ved Portparti. ....	200.	
2 blyklædte Spirtoppe à 50 Kr. ....	100.	
118 lb. m Nedløbsrør 4" Zink Nr. 12 à 5 Kr. 50 Øre...	649.	
16 Svanehalse à 8 Kr. 50 Øre ....	136.	
16 Skydestykker à 1 Kr. 85 Øre ....	30.	
11 smaa Kviste at dække med Zink Nr. 13 à 30 Kr. ...	330.	
520 lb. m Zinkinds kud med Karme, Ovenlys og Rørpipe à 3 Kr. 85 Øre ....	2 002.	
Zinksprodsler i Tovlerender ved 33 Ovenlys inklusive Jern à 400 Kr. ....	13 200.	
		19 683.

*Stukkatorarbejde:*

355 lb. m Stukgesims i Hovedbygningens Kontorer og Værelser à 15 Kr. ....	5 325.	
562 — Stukgesims i Bibliotek og Værksteder à 12 Kr.	6 744.	
47 <sup>1</sup> / <sub>2</sub> Stkr. Loftrosetter til en Gennemsnitspris à 20 Kr. ...	940.	
35 lb. m Loftlister i Kontorer à 12 Kr. ....	420.	
		13 429.

*Snedkerarbejde, inklusive Glas-, Beslag- og Gørtlerarbejde:*

Til 33 Overlys at levere Forsatsrammer med Jernsprodsler samt hamret Glas i Taget i Gennemsnitspris à 1 000 Kr. ....	33 000.	
1 Stk. Hovedport af Egetræ med gaaende Dør ....	2 500.	
1 — — mod Gaard af Fyr ....	1 900.	
2 Stkr. Sideporte i Korridordøren à 1 200 Kr. ....	2 400.	
1 Stk. til Passagen i Bagbygningen ....	900.	
6 Stkr. udvendige Glasdøre med Vindu over à 300 Kr.	1 800.	
2 — dobbelte Skydeporte i Gløderum à 500 Kr. ...	1 000.	
8 — — Døre i Lejligheder og til Altaner à 300 Kr. ....	2 400.	
129 — enkelte kehlde Døre à 120 Kr. ....	15 480.	
62 Fag Vinduer at forsyne med Lysningspanel og Gardinstang à 80 Kr. ....	4 960.	
39 Stkr. 4-rammede Vinduer i Hovedbygningen, Gennemsnitspris à 190 Kr. ....	7 410.	

At overføre...	73 750.	913 674.
----------------	---------	----------